様式第４号（第７条関係）

　　年　月　日

出雲市長　　　　　　　　様

　　　　所在地
申請者　法人名
　　　　代表者

補助事業実績報告書

年度出雲市高齢者施設等防災・減災対策推進補助金について、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　精　算　額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　補助金精算額算出内訳　　別紙（２）のとおり

（添付書類）
・収支決算書（見込書）抄本
・工事請負契約書の写し
・工事費用の詳細な内訳のわかる精算書
・設置工事の完了図面
・施工後の写真
・工事費用等の支払いが完了したことを証する書類（領収書等）
・その他参考となる資料